
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 222 DEL 09-12-2020
N. Reg.Gen. 528 del 09-12-2020

OGGETTO: Liquidazione Impresa DURANTE Roberto per Lavori Loc. S.
Giuseppe. CIG. n° Z032DDE831

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;
Vista la determina di impegno n° 123 del 03/08/2020 con la quale si incaricava
l’Impresa Durante Roberto Artigiano Edile con sede legale a Borbona in Via
Fontanelle n° 11/P P.I. DRN RRT 67P02 A258R, per la sistemazione della caditoia
di scolo, cunetta in loc. San Giuseppe per l’importo totale di € 1830,00 iva
compresa;
Atteso che , sempre nell’ambito dell’importo convenuto, la stessa impresa ha
realizzato un getto di ripristino della pavimentazione in loc. Castelline;
Atteso che l’Impresa Durante Roberto Artigiano Edile con sede legale a Borbona in
Via Fontanelle n° 11/P P.I. DRN RRT 67P02 A258R, ha fatto pervenire fattura n° 15
del 02 Dicembre 2020;
Dato atto che i lavori sono stati adempiuti in maniera corretta e regolare;
Atteso che l’impresa risulta in regola con il DURC come da protocollo INAIL n°
25010946;

DETERMINA

di liquidare a favore l’Impresa Durante Roberto Artigiano Edile con sede legale a1.
Borbona in Via Fontanelle n° 11/P P.I. DRN RRT 67P02 A258R, la somma di €
1830,00 iva al 22% compresa;

di autorizzare il servizio Ragioneria al pagamento dell’allegata fattura n° 152.
del 02 Dicembre 2020;

di imputare la spesa sul capitolo n° 120 impegno n° 292/2020;3.

Di incaricare gli uffici Ragioneria, affinché provvedano agli adempimenti4
conseguenti alla presente determinazione, per quanto di competenza;
Di dare atto che la presente determina:5
È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 09-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 14-12-
2020 R.A. n. 835.

Borbona, 14-12-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


